
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/252/

Código da publicação: 252

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 02:26:48

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2018

N° do Processo/Ano: 23/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/04/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/04/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/04/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:08/05/2018 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de Empresa Especializada para Realização de Pavimentação de Vias Urbanas
(Recapeamento asfáltico de vias em calçamento poliédrico) no Município de Piracema em
atendimento ao Contrato de Repasse nº 828806/2016/MCIDADES/CAIXA que entre si celebram a
União Federal, por intermédio do Ministério das Cidades, representado pela Caixa Econômica
Federal e o Município de Piracema/MG
Resumo: Contratação de Empresa Especializada para Realização de Pavimentação de Vias Urbanas
(Recapeamento asfáltico de vias em calçamento poliédrico) no Município de Piracema em
atendimento ao Contrato de Repasse nº 828806/2016/MCIDADES/CAIXA que entre si celebram a
União Federal, por intermédio do Ministério das Cidades, representado pela Caixa Econômica
Federal e o Município de Piracema/MG

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/04/2018 00:00:00CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 049 Baixar

20/04/2018 00:00:00Termo de adjudicação Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/252/contratacao-de-empresa-especializada-para-realizacao-de-pavimentacao-de-vias-urbanas-recapeamento-asfaltico-de-vias-em-calcamento-poliedrico-no-municipio-de-piracema-em-atendimento-ao-contrato-de-repasse-n-8288062016mcidadescaixa-que-entre-si-celebram-a-uniao-federal-por-intermedio-do-min/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{E75BCAB1-8CE1-CBDB-BCD4-D2C8ADCCCAE6}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{BC310524-BCCA-E2DA-7A7B-ED6EDCC5EAC0}.pdf


Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
20/04/2018 00:00:00ATA Baixar

20/04/2018 00:00:00Publicação do resultado habilitação e proposta Baixar

20/04/2018 00:00:00BJF-PAV-EX-rev2A-02-A1 (1) Baixar

20/04/2018 00:00:00BJF-PAV-EX-rev2A-01-A1 Baixar

20/04/2018 00:00:00BJF-PAV-EX-rev1A-03-A1 Baixar

20/04/2018 00:00:00SINAPI Baixar

20/04/2018 00:00:00PLANILHA MÚLTIPLA Baixar

20/04/2018 00:00:00QCI Baixar

20/04/2018 00:00:00CRONOGRAMA Baixar

20/04/2018 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

20/04/2018 00:00:00QUANTITATIVOS Baixar

20/04/2018 00:00:00ORÇAMENTO Baixar

20/04/2018 00:00:00BDI Baixar

20/04/2018 00:00:00DADOS Baixar

20/04/2018 00:00:00Contratação de Empresa Especializada para Reali... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{BECC00B3-73A4-2C58-BDA4-E5D0C7E10EC2}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{EA320E0E-4CA1-E43C-4D24-8C6CECE016BB}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{8E7CBBAB-E5A1-D7DE-60C8-0DC0DCADEEDB}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{DC2BC3AD-EAAE-CCBA-4754-CB660AA1526B}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{81C00BDE-660B-B75E-B614-CE52BC76278B}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{EEA6DCBE-6B5E-724D-BA25-88BEBEC6BDC8}.xls
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{3EEB1A5E-B0E8-B287-37AD-AA0AABA008AE}.xls
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{C4A7CCC7-D20C-2EAE-2DAE-2C36574BAB7A}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{3CD03367-EA70-42BA-C23C-DDDD08BEAD66}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{DACADB5B-D1B8-8CAA-7E48-6BAD05E73BE0}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{A5D8455C-6EBB-A1DD-CEAA-1A5EEDDE3152}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{6DAE6CC0-1D81-0EAD-ABBE-6DD47CBE2C25}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{1B8BA8DA-736D-B8D5-85BA-A1100DE1CCC5}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{CBED41ED-735C-D4D6-1E4A-3D42BDDDE38A}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{EC3C1C0B-E10B-647D-ABDA-0EABBCAB1077}.pdf

